[image: image1.png]YLk

                       ООО УК «РусьДом»

630040 г. Новосибирск, ул. Кедровая,35, тел. 349-93-95,
E-mail:  rusdom_kedrovaya@mail.ru
ИНН 5402179808    КПП 540201001,

р/счет 40702810223000000719

в Филиале «Новосибирский» ОАО «АЛЬФА-БАНК» г. Новосибирск
БИК 045004774, кор/счет 30101810600000000774

СОГЛАШЕНИЕ

о расторжении договора

г. Новосибирск                                                                                     «     »  апреля 2018 года
Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «РусьДом» (ООО УК «РусьДом»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Суханкина Алексея Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
     
(Ф.И.О.)
именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, при совместном упоминании именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее соглашение о расторжении (далее по тексту – «Соглашение») договора №       от    __          _   заключенного между Исполнителем и Заказчиком (далее по тексту – «Договор») о нижеследующем:
1. С 01 мая 2018 года расторгнуть Договор.
2. В соответствии с настоящим пунктом Заказчик подтверждает полное и надлежащее исполнение Исполнителем своих обязательств по Договору, а также отсутствие у Заказчика каких-либо претензий к Исполнителю.

3. Обязательства Заказчика неисполненные к моменту расторжения Договора прекращаются их исполнением.

4. Соглашение вступает в силу с момента подписания обеими Сторонами.
5. Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

6. Соглашение составлено в двух одинаковых экземплярах, равной юридической силы, по одному для каждой из Сторон.
	«Исполнитель»
	«Заказчик»

	ООО УК «РусьДом»
	Фамилия
	     

	630040, г. Новосибирск, ул. Кедровая, 35
	Имя
	     

	ИНН 5402179808 КПП 540201001
	Отчество
	     

	ОГРН 1035401012228
	Адрес: 630040, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Кедровая, д.        кв.      

	Р/с: 40702810223000000719

	Филиал  «Новосибирский» АО «Альфа-Банк» г. Новосибирск

	К/с: 30101810600000000774

	БИК 045004774

	e-mail: rusdom kedrovaya@mail.ru
Тел. 8 (383) 349-93-95

	Генеральный директор

	/Суханкин А.В.

	/      

	М.п. (подпись)
	(Ф.И.О.)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)